COMPANHIA RIOGRANDENSE DE MINERAÇÃO

EDITAL DE CONCURSOS N.º 14/2013 – CRM

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 13/2013 – CRM CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

PARA OS CANDIDATOS INSCRITOS AO CONCURSO 23-MOTORISTA.

O Diretor-Presidente da Companhia Riograndense de Mineração – CRM, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação em vigor, DIVULGA, para conhecimento dos interessados:

1. Retificação do item 2 – Candidatos convocados para prestar Prova Prática, publicado através do Edital

de Concursos Públicos Nº 13/2013.

1.1. Retifica-se a relação de candidatos convocados para prestar Prova Pratica, visto que não houve candidatos

aprovados à vaga para pessoas com deficiência. Conforme determina do Edital 01/2013 – CRM em seu

subitem 4.13 não ocorrendo aprovação de candidatos deficientes em número suficiente para preencher as

vagas reservadas, estas serão preenchidas pelos demais candidatos aprovados no respectivo Concurso.

Dessa forma passam a ser convocados para prestar Prova Pratica os candidatos relacionados neste Edital,

de acordo com o horário indicado no Quadro abaixo.

Horário: 08horas

Inscrição  Nome do candidato

51337 João Gilberto Lucca Leote

52142 Cleverson Nascimento Azevedo

45269 Wagner Barbosa dos Santos

46682 Anderson de Souza Chaves

47302 Luis Adelcio dos Santos Monteiro

Horário: 10horas

Inscrição  Nome do candidato

47856 Marcelo Correa Severo

52332 Luciano Mazuhim Vargas

47943 Valerio Mechebeyer Lemos

48155 Alon Santiago Muller

47903 Jerri Adriane Machado

1.2. Data e local da Prova:

Data: 14 de dezembro de 2013 – Sábado

Local: FDRH – Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos, situada na Av. Praia de Belas,

1595 – Cidade de Porto Alegre/RS.

2. OUTRAS INFORMAÇÕES
2.1. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Concursos Nº13/2013.

Porto Alegre, 05 de dezembro de 2013.

Elifas Mariom Kerller Simas

Diretor Presidente da CRM